
UCHWAŁA NR LIII/316/2023 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 20 grudnia  2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023. poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2023 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

 

1. Po stronie dochodów                                                                                               24.758.162,01 zł 

       - dochody bieżące                                                                                          14.915.235,01 zł 

       - dochody majątkowe                                                                                       9.842.927,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                                   26.226.662,01 zł 

       - wydatki bieżące                                                                                           15.548.946,46 zł 

- wydatki majątkowe                                                                                     10.677.715,55 zł 

 

 3. Wynik budżetu  deficyt  w kwocie                                                                            1.468.500,00 

zł         

  Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

     - Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu  

     w kwocie 183.825,97 zł, 

     - Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.284.674,03 zł 

 

     4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie: 

     Przychody -  2.219.912,76 zł 

     Rozchody  -     751.412,76 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

                    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           Andrzej Janas 

 

                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/316/2023 

                                                                                                               Rady Gminy Brzeżno z dnia 20.12.2023  

 

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej 
Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie 

750   Administracja publiczna  18.366,41 

 
75023  Urzędy gmin  18.366,41 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  18.366,41 

801   Oświata i wychowanie 48.184,71 29.980,57 

 

80101  Szkoły podstawowe 44.686,31 21.937,31 

 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  183,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.957,92  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.800,96  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1.067,34  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.477,68  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.017,81 

4260 Zakup energii  804,00 

4270 Zakup usług remontowych 2.580,53  

4280 Zakup usług zdrowotnych 581,47  

4300 Zakup usług pozostałych 3.928,98  

4410 Podróże służbowe krajowe 176,72  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  157,45 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 100,22  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 14,49  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  12.774,55 

80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 81,63 66,70 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9,72 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1,03  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,39  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,21  

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  56,98 

80107  Świetlice szkolne 837,36 902,58 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  129,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451,98  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 64,74  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,45  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63,44  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 228,75  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  773,42 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 877,29  

 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 865,20  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 12,09  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1.702,12 7.073,98 



 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  388,52 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.600,14  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  124,61 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2,32  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  326,15 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41,04  

4260 Zakup energii  967,20 

4270 Zakup usług remontowych 42,67  

4280 Zakup usług zdrowotnych 8,53  

4300 Zakup usług pozostałych  86,26 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  2,59 

4410 Podróże służbowe krajowe 5,28  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2,14  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  41,41 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5.137,24 

852   Pomoc społeczna 37.187,82 35.739,16 

 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  31.492,82 

 3110 Świadczenia społeczne  31.492,82 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 13.192,82  

 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 655,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.600,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 862,82  

4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 705,00  

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20.000,00  

 3110 Świadczenia społeczne 20.000,00  

85295  Pozostała działalność 3.995,00 251,34 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.995,00  

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  251,34 

85395  Pozostała działalność  3.995,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  3.995,00 

855   Rodzina 251,34 1.700,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 251,34  

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 251,34  

85508  Rodziny zastępcze  1.700,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego  1.700,00 

926   Kultura fizyczna 162,27  

 
92695  Pozostała działalność 162,27  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,27  

Razem: 85.786,14 85.786,14 

 


